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GELİRLER 2020 YILI 2020 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 750.000,00        735.978,66        98,13%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 760.000,00        574.226,40        75,56%
YAYIN GELİRLERİ 25.000,00         22.789,00         91,16%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.800.000,00     1.689.406,00     93,86%
DİĞER GELİRLER 55.000,00         160,82              0,29%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 715.000,00        772.408,79        108,03%
GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ -                   0,00%
TOPLAM 4.105.000,00     3.794.969,67     92,45%

GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 299.714,79 107.747,24

NAZİLLİ 39.799,00 7.934,25

SÖKE 0,00 0,00

KUŞADASI 30.027,00 5.042,70

ALİAĞA 240,00 0,00

BERGAMA 5.180,00 0,00

ÖDEMİŞ 7.570,00 9.619,42

TİRE 6.140,00 249,99

MANİSA 355.480,00 75.934,75

SALİHLİ 28.258,00 6.442,10

TOPLAM 772.408,79 212.970,45

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
1 OCAK -31 ARALIK 2020 GELİR - GİDER DURUMU

GİDERLER 2020 YILI 2020 YILI 2020 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 145.000,00        170.000,00        168.708,39     99,24%
PERSONEL GİDERLERİ 1.625.000,00     1.625.000,00     675.779,32     41,59%
İŞLETME GİDERLERİ 340.000,00        340.000,00        313.897,53     92,32%
DİĞER GİDERLER 75.000,00         50.000,00         8.105,80         16,21%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 315.000,00        315.000,00        196.885,73     62,50%
YAYIN GİDERLERİ 82.000,00         82.000,00         34.275,05       41,80%
SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 355.000,00        355.000,00        212.970,45     59,99%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 470.150,00        470.150,00        89.284,16       18,99%
MERKEZ PAYI 697.850,00        697.850,00        645.144,84     92,45%
TOPLAM 4.105.000,00     4.105.000,00     2.345.051,27  57,13%
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1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 735.978,66
Üye Kayıt ve Kimlik 14.155,00
2013 Yılı Aidatları 216,00
2014 Yılı Aidatları 216,00
2015 Yılı Aidatları 5.994,00
2016 Yılı Aidatları 11.644,00
2017 Yılı Aidatları 39.078,00
2018 Yılı Aidatları 66.520,00
2019 Yılı Aidatları 155.286,00
2020 Yılı Aidatları 353.668,00
2021 Yılı Aidatları 88.966,00
Üye Ödentileri (İcra) 235,66

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 574.226,40
Bilirkişilik Gelirleri 74.801,40
Belge Düzenleme 25.045,00
Bilgisayar Destekli İç Tesisat Proje Hazırlama Eğ t. 6.500,00
REVİT Elektrik Eğ itimi 8.000,00
MİSEM Eğ itim Gelirleri 459.880,00

3. YAYIN GELİRLERİ 22.789,00
Oda Yayınları Satışı 22.789,00

4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.689.406,00
SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 182.600,00
SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 653.800,00
Proje Mesleki Denetim Gelirleri 466.815,00
İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 379.791,00
SMM HB Belgesi 1.800,00
Büro Tanıtım Belge İlk Çıkartma 1.800,00
TUS Mesleki Denetim Gelirleri 1.200,00
YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 1.600,00

5. DİĞER GELİRLER 160,82
Banka Faiz Gelirleri 38,82
Adlandırılmamış Gelirler 122,00

6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 772.408,79

7. YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 3.291,00
Bağ ışlar 3.291,00

GENEL TOPLAM 3.798.260,67

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2020 GELİRLERİ
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1. YÖNETİM GİDERLERİ 168.708,39
Oturum Ücretleri 4.154,75
Yolluk Giderleri 2.636,36
Temsil Giderleri 2.331,01
Danışmanlık Ücretleri 87.964,88
Genel Kurul Giderleri 35.541,82
Gazete İlanı Giderleri 1.770,00
Komisyon Toplantı Giderleri 6.864,40
Merkez Genel Kurul Giderleri 22.615,17
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödenti (İKK Aidat) 4.830,00

2. PERSONEL GİDERLERİ 675.779,32
Brüt Ücretler 352.754,89
SGK İşveren Payı 85.004,07
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 9.165,03
İkramiyeler 97.540,47
Sosyal Yardımlar 92.942,24
Fazla Çalışma Ücretleri 13.994,80
Kıdem Tazminatları 4.240,78
İhbar Tazminatları 17.444,20
Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 2.692,84

3. İŞLETME GİDERLERİ 313.897,53
Kırtasiye ve Basılı Kağ ıt Gideri 44.550,07
Isınma Aydınlatma 32.467,90
Su Gideri 5.802,26
Bakım – Onarım Temizlik 32.142,77
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 6.291,53
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 42.078,70
Sigortalama Giderleri 22.692,28
Yıllık Vergiler (Emla,Çevre Temizlik vb) 17.270,40
Lokal Gideri 14.191,73
Matbaa ve Baskı Ürünleri 26.166,50
Dava -Harç Masrafları 55.042,60
Telefon Gideri 7.604,88
Bilgisayar Giderleri 6.297,91
Branda Baskı İşleri 1.298,00

4. DİĞER GİDERLER 8.105,80
Sosyal Etkinlikler 8.105,80

5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 196.885,73
Bilirkişilik Giderleri 63.592,95
Kurs Giderleri 5.800,00
Misem Eğ itim Giderleri 127.492,78

6. YAYIN GİDERLERİ 34.275,05
Dergi ve Bülten 34.275,05

7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 89.284,16
Proje Giderleri 2.950,00
Genel Giderler 13.315,76
İnşaat Giderleri 73.018,40

8. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 212.970,45

GENEL TOPLAM 1.699.906,43

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2020 GİDERLERİ
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
1 OCAK -31 ARALIK 2021 GELİR - GİDER DURUMU

GELİRLER
2021 YILI 

TAHMİNİ BÜTÇE
2021 YILI 

GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 810.000,00         848.020,07         104,69%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 790.000,00         874.057,40         110,64%

YAYIN GELİRLERİ 30.000,00           23.980,00           79,93%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 2.000.000,00       1.658.301,00       82,92%

DİĞER GELİRLER 65.000,00           181.872,33         279,80%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 765.000,00         884.969,73         115,68%

GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ - -                    -

TOPLAM 4.460.000,00      4.471.200,53      100,25%

GİDERLER
2021 YILI 

TAHMİNİ BÜTÇE
2021 YILI 

REVİZE BÜTÇE
2021 YILI 

GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 145.000,00         171.000,00         170.030,76         99,43%

PERSONEL GİDERLERİ 1.805.000,00       1.555.000,00       1.542.293,10       99,18%

İŞLETME GİDERLERİ 370.000,00         290.000,00         282.128,48         97,29%

DİĞER GİDERLER 85.000,00           85.000,00           49.144,11           57,82%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 355.000,00         185.000,00         183.450,76         99,16%

YAYIN GİDERLERİ 92.000,00           42.000,00           35.117,52           83,61%

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ -                    -                    - -

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 395.000,00         399.000,00         397.187,64         99,55%

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 454.800,00         974.800,00         969.941,63         99,50%

MERKEZ PAYI 758.200,00         758.200,00         760.104,09         100,25%

TOPLAM 4.460.000,00      4.460.000,00      4.389.398,09      98,42%

GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 338.195,73 183.652,55

NAZİLLİ 55.660,00 21.445,81

SÖKE 0,00 0,00

KUŞADASI 21.050,00 2,40

ALİAĞA 685,00 0,00

BERGAMA 13.935,00 0,00

ÖDEMİŞ 6.060,00 3.322,76

TİRE 4.155,00 0,00

MANİSA 439.354,00 188.592,52

SALİHLİ 5.875,00 171,60

TOPLAM 884.969,73 397.187,64
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2021 GELİRLERİ

1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 848.020,07

Üye Kayıt ve Kimlik 15.450,00

2013 Yılı Aidatları 1.104,00

2014 Yılı Aidatları 1.104,00

2015 Yılı Aidatları 1.134,00

2016 Yılı Aidatları 11.190,00

2017 Yılı Aidatları 38.483,00

2018 Yılı Aidatları 58.093,00

2019 Yılı Aidatları 102.460,00

2020 Yılı Aidatları 146.023,00

2021 Yılı Aidatları 380.182,00

2022 Yılı Aidatları 89.600,00

Üye Ödentileri (İcra) 3.197,07

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 874.057,40

Bilirkişilik Gelirleri 149.662,40

Belge Düzenleme 41.325,00

REVİT Elektrik Eğ itimi 3.200,00

MİSEM Eğ itim Gelirleri 679.870,00

3. YAYIN GELİRLERİ 23.980,00

Oda Yayınları Satışı 23.980,00

4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.658.301,00

SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 200.990,00

SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 739.555,00

Proje Mesleki Denetim Gelirleri 260.561,00

İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 452.840,00

TUS Mesleki Denetim Gelirleri 1.135,00

YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 3.220,00

5. DİĞER GELİRLER 181.872,33

Banka Faiz Gelirleri 175.735,53

Adlandırılmamış Gelirler 334,84

İcra Gelirleri (Mesleki Denetim) 5.801,96

6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 884.969,73

GENEL TOPLAM 4.471.200,53
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2021 GİDERLERİ

1. YÖNETİM GİDERLERİ 170.030,76
Oturum Ücretleri 12.464,24
Yolluk Giderleri 2.742,17
Temsil Giderleri 9.546,67
Danışmanlık Ücretleri 98.268,64
Genel Kurul Giderleri 5.633,30
Gazete İlanı Giderleri 13.422,50
Komisyon Toplantı Giderleri 12.273,99
Denetleme Giderleri 7.111,31
TMMOB Genel Kurul Giderleri 1.667,94
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödenti (İKK Aidat) 6.900,00

2. PERSONEL GİDERLERİ 1.542.293,10
Brüt Ücretler 738.000,40
SGK İşveren Payı 209.510,03
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 21.911,21
İkramiyeler 248.787,53
Sosyal Yardımlar 174.431,98
Fazla Çalışma Ücretleri 11.795,15
Diğer Ek Ödemeler 137.856,80

3. İŞLETME GİDERLERİ 282.128,48
Kırtasiye ve Basılı Kağ ıt Gideri 37.377,27
Isınma Aydınlatma 40.785,47
Su Gideri 6.651,00
Bakım – Onarım Temizlik 41.631,62
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 9.069,95
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 38.395,64
Gazete, Dergi ve Kitap Gideri 1.080,00
Sigortalama Giderleri 24.487,85
Yıllık Vergiler (Emla,Çevre Temizlik vb) 18.898,60
Lokal Gideri 17.058,56
Matbaa ve Baskı Ürünleri 10.738,00
Dava -Harç Masrafları 13.248,63
Telefon Gideri 15.033,42
Bilgisayar Giderleri 3.454,58
Güvenlik Giderleri 1.286,20
Diğer İşletme Giderleri 2.931,69

4. DİĞER GİDERLER 49.144,11
Sosyal Etkinlikler 45.964,35
Şube Kuruluş Yıldönümü Etkinliğ i 2.360,00
Işıklı Avcılık (Balıkçı Tekneleri) Giderleri 819,76

5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 183.450,76
Bilirkişilik Giderleri 69.767,48
Kurs Giderleri 3.323,80
Misem Eğ itim Giderleri 110.359,48

6. YAYIN GİDERLERİ 35.117,52
Dergi ve Bülten 35.117,52

7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 969.941,63
Proje Giderleri 1.770,00
Genel Giderler 92.329,77
İnşaat Giderleri 8.429,92
Elektronik Laboratuvarı Giderleri 8.218,38
2.Kat Konferans Salonu Giderleri 859.193,56

8. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 397.187,64

GENEL TOPLAM 3.629.294,00
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GELİRLER 2020 YILI 2021 YILI

GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞENORAN DEĞİŞİM

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 735.978,66               19,39% 848.020,07                18,97% 15,22%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 574.226,40               15,13% 874.057,40                19,55% 52,21%

YAYIN GELİRLERİ 22.789,00                0,60% 23.980,00                  0,54% 5,23%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.689.406,00             44,52% 1.658.301,00              37,09% -1,84%

DİĞER GELİRLER 160,82                    0,00% 181.872,33                4,07% 112990,62%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 772.408,79               20,35% 884.969,73                19,79% 14,57%

GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ -                          0,00% -                           0,00% -             

TOPLAM 3.794.969,67           100,00% 4.471.200,53             100,00% 17,82%

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2020-2021 GELİR VE GİDERLERİNİN 

KARŞILAŞTIRILMASI VE KENDİ İÇİNDE DAĞILIMI

GİDERLER 2020 YILI 2021 YILI

GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞENORAN DEĞİŞİM

YÖNETİM GİDERLERİ 168.708,39               7,19% 170.030,76                3,87% 0,78%

PERSONEL GİDERLERİ 675.779,32               28,82% 1.542.293,10              35,14% 128,22%

İŞLETME GİDERLERİ 313.897,53               13,39% 282.128,48                6,43% -10,12%

DİĞER GİDERLER 8.105,80                  0,35% 49.144,11                  1,12% 506,28%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 196.885,73               8,40% 183.450,76                4,18% -6,82%

YAYIN GİDERLERİ 34.275,05                1,46% 35.117,52                  0,80% 2,46%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 212.970,45               9,08% 397.187,64                9,05% 86,50%

HİZMET BİNASI İNŞ.GİDERLERİ 89.284,16                3,81% 969.941,63                22,10% 986,35%

MERKEZ PAYI 645.144,84               27,51% 760.104,09                17,32% 17,82%

TOPLAM 2.345.051,27           100,00% 4.389.398,09             100,00% 87,18%
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AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 17.611,37 1. SATICILAR HESABI 190.661,24
Şube Kasası 5.097,22
TMS Kasaları 12.514,15 2. ŞUBELERE BORÇLAR 440.290,00

Denizli Şube 200.000,00
2. ALINAN ÇEKLER 75.400,00 İktisadi İşletme 240.290,00
Teminat Çekleri 20.000,00
2021 Vadeli Çekler 36.000,00 3. ALINAN DİĞER AVANSLAR 266.733,29
Takipteki Çekler 19.400,00

4. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 32.964,65
3. BANKALAR 974.916,53
Vadesiz Hesaplar 166.040,98 5. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 20.809,86
Vadeli Hesaplar 251.146,64
Euro Hesabı 150.762,50 6. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 10.104,78
USD Hesabı 150.265,00
Altın Hesabı 199.920,00 7. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 205,53
TMS Hesapları 56.781,41

8. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 104.000,00
4. DİĞER HAZIR DEĞERLER 1.389.836,71
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 1.383.073,28 9. ÖZVARLIKLAR 14.186.014,66
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 793,43 Önceki Yıllar Özvarlıklar 11.998.376,26
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 5.970,00 2020 Sonu Özvarlıklar 2.187.638,40

5. ALACAKLAR HESABI 31.085,53
Firmalardan Alacaklar 31.085,53

6. ALACAK SENETLERİ 220.310,00
Şubedeki Senetleri 128.310,00
İcradaki Senetler 8.000,00
Teminat Senetleri 84.000,00

7. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 24.844,60
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 9.506,66
Gediz Elk. Parakende Satış A.Ş. 15.337,94

8. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 6.594.274,78
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 5.949.129,94
2020 Yılı Tahakkuku 645.144,84

9. DİĞER ALACAKLAR 51.754,18
Merkezden Alacaklar 51.754,18

10. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 14.130,81

11. İŞ AVANSLARI 5.807,81

12. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

13. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 27.171,99
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 18.199,59

14. DEMİRBAŞLAR 365.053,14
Büro Makinaları 118.203,29
Mobilya ve Mefruşatlar 103.306,06
Lokal Demirbaşları 10.682,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 60.650,58
TMS Demirbaşları 68.499,31

15. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 5.441.431,56

TOPLAM 15.251.784,01 TOPLAM 15.251.784,01

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2020 TARİHLİ BİLANÇO
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YÖNETİM GİDERLERİ 168.708,39 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 735.978,66

PERSONEL GİDERLERİ 675.779,32 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 574.226,40

İŞLETME GİDERLERİ 313.897,53 YAYIN GELİRLERİ 22.789,00

DİĞER GİDERLER 8.105,80 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.689.406,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 196.885,73 DİĞER GELİRLER 160,82

YAYIN GİDERLERİ 34.275,05 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 772.408,79

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 212.970,45 YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 3.291,00

GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 2.187.638,40

TOPLAM 3.798.260,67 TOPLAM 3.798.260,67

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2020 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU
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AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 23.277,13 1. VERİLEN ÇEKLER 755.000,00
Şube Kasası 4.654,78
TMS Kasaları 18.622,35 2. SATICILAR HESABI 211.429,90

2. ALINAN ÇEKLER 891.565,00 3. ŞUBELERE BORÇLAR 440.290,00
Teminat Çekleri 850.000,00 Denizli Şube 200.000,00
2022 Vadeli Çekler 23.565,00 İktisadi İşletme 240.290,00
Takipteki Çekler 18.000,00

4. ALINAN DİĞER AVANSLAR 293.012,34
3. BANKALAR 557.178,65
Vadesiz Hesaplar 25.360,14 5. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 104.260,88
Vadeli Hesaplar 153.095,35
Euro Hesabı 150.762,50 6. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 65.018,70
USD Hesabı 150.265,00
Altın Hesabı 71.400,00 7. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 1.960,99
TMS Hesapları 6.295,66

8. ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 199,00
4. DİĞER HAZIR DEĞERLER 1.680.289,71 Otomatik BES Kesintisi 199,00
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 1.672.404,71
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 7.885,00 9. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 934.000,00

5. ALACAKLAR HESABI 17.224,81 10. ÖZVARLIKLAR 16.026.875,87
Firmalardan Alacaklar 17.224,81 Önceki Yıllar Özvarlıklar 14.186.014,66

2021 Sonu Özvarlıklar 1.840.861,21
6. ALACAK SENETLERİ 156.916,57
Şubedeki Senetleri 48.100,00
İcradaki Senetler 24.816,57
Teminat Senetleri 84.000,00

7. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 9.506,66
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 9.506,66

8. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 7.354.378,87
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 6.594.274,78
2021 Yılı Tahakkuku 760.104,09

9. DİĞER ALACAKLAR 73.957,67
Merkezden Alacaklar 73.957,67

10. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 1.177.389,51

11. İŞ AVANSLARI 5.083,31

12. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

13. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 70.692,82
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 61.720,42

14. DEMİRBAŞLAR 385.058,78
Büro Makinaları 138.208,93
Mobilya ve Mefruşatlar 103.306,06
Lokal Demirbaşları 10.682,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 60.650,58
TMS Demirbaşları 68.499,31

15. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 6.411.373,19

TOPLAM 18.832.047,68 TOPLAM 18.832.047,68

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇO
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YÖNETİM GİDERLERİ 170.030,76 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 848.020,07

PERSONEL GİDERLERİ 1.542.293,10 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 874.057,40

İŞLETME GİDERLERİ 282.128,48 YAYIN GELİRLERİ 23.980,00

DİĞER GİDERLER 49.144,11 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.658.301,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 183.450,76 DİĞER GELİRLER 181.872,33

YAYIN GİDERLERİ 35.117,52 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 884.969,73

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 397.187,64 YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 1.350,00

GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 1.840.861,21 KUR FARKLARI GELİRLERİ 27.663,05

TOPLAM 4.500.213,58 TOPLAM 4.500.213,58

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2021 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU
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Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1
MİKROLİFE TEMASSIZ ATEŞ ÖLÇER

07.04.2020 Tarih ve 33/9 Toplantı 649,00  

2
IPHONE XS LEATHER CASE TOUPE CEP TTELEFONU

19.08.2020 Tarih ve 46/108 Sayılı Oturum 2.069,00  

3 HP PAVILION 15-CX0039NT 15,6" NOTEBOOK 07.07.2020 Tarih 33/19 sayılı Toplantı 6.199,00

4 TELSİS DTS480 HP SAYISAL TELEFON SETİ (SANTRAL) 24.10.2020 Tarih 47/12 Sayılı Oturum 2.242,00

5 GİGASET A-540 DECT TELSİZ TELEFON (3 ADET) 24.10.2020 Tarih 47/12 Sayılı Oturum 743,40

6 INTEL COMETLAKE CORE 1364 M BİLGİSAYAR (MUHASEBE) 06.11.2020 Tarih 47/13 Sayılı Oturum 4.194,90

7 INTEL PENTIUMG5420 4 M 1151 BİLGİSAYAR (ÖN BÜRO) 06.11.2020 Tarih 47/13 Sayılı Oturum 3.518,38

8 HALI YIKAMALI ELEKTRİK SÜPÜRGESİ (ISLAK-KURU) 24.10.2020 Tarih 47/12 Sayılı Oturum 3.422,00

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2020 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1
LENOVA YOGA SLIM EVO CORE 17" 16 GB DİZ ÜSTÜ BİLGİSAYAR

08.08.2021 Tarih 47/46 Sayılı Oturum 13.850,00

2 STEPCRAFT M.500 END.PCBC ROUTHER (PCB-CNC) 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 31.801,00

3 UNI-T UTP 3315 AYARLI GÜÇ KAYNAĞI + PROB SET 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 1.338,20

4 UNI-T UTD 2102 OSİLOSKOP 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 3.171,20

5 UNI-T UT 1439C TRUE RMS DİJİTAL MULTİMETRE 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 787,18

6 UTG 1010A FONKSİYON JENERATÖRÜ (2 ADET) 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 4.273,25

7 CERELITY ENDER 3 V2 3D YAZICI 22.09.2021 Tarih 47/52 Sayılı Oturum 2.150,00

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2021 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

İZMİR

İZMİR
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YILLAR HARCAMA

BİNA ALIMI 950.000,00

2012 YILI (Kadastro ve Zemin Etüt) 2.503,99

2013 YILI (Tapu ve Kadastro) 412,65

2014 YILI (yapı Ruhsatı+Prj.Müellif+Yapı Denetim ve Harçlar.) 42.456,03

2015 YILI ( G.Menkul Ekspetriz ve Tpl. Giderleri) 3.521,29

2016 YILI (Yüklenici Hakedişleri+İhale İlanları+Tpl.Giderleri+Proje Müellif Taksitleri+Ulaşım 
Giderleri+Belediye ve Tedaş Depozito+Aracılık Hizm. 1.024.520,20

2017 YILI (Yapı-Ruhsat-Harç v.b.+Yıllık Vergi +Otopark+proje+yapı Denetim+Genel 
Gid.+İnşaat+Demirbaş+Personel) 846.246,08

2018 Yılı Yapı Ruhsat+Harç v.b Giderler 250,00

2018 Yılı Yapı denetim Giderleri 11.889,20

2018 YILI Genel Gider (Yapı-Ruhsat-Harç v.b.+Yıllık Vergi +Otopark Giderleri) 100.872,87

2018 YILI (İnşaat Giderleri) 1.323.505,48

2018 YILI (Personel Giderleri) 35.113,72

2018 YILI (Şantiye Şefliği ve Danışmanlık Giderleri) 116.820,00

2019 Yılı Ruhsat-Harç vb. Giderleri 5.804,12

2019 Yılı Yapı denetim Giderleri 1.968,51

2019 YILI Genel Gider (Yapı-Ruhsat-Harç v.b.+Yıllık Vergi +Otopark Giderleri) 86.067,02

2019 YILI (İnşaat Giderleri) 769.716,17

2019 YILI (Personel Giderleri) 8.947,64

2019 YILI (Şantiye Şefliği ve Danışmanlık Giderleri) 80.240,00

2019 Yılı Demirbaş Giderleri (Toplantı Masası+Jeneratör+Aspiratör+Ofis Mobilya) 104.832,66

2020 YILI Genel Gider 13.315,76

2020 YILI (İnşaat Giderleri) 73.018,40

2021 YILI (Proje Giderleri) 1.770,00

2021 YILI (Genel Giderler) 92.329,77

2021 YILI (inşaat Giderleri) 8.429,92

2021 YILI (Elektronik Lab. Giderleri) 8.218,38

2021 YILI (2. Kat Konferans Salonu Giderleri) 859.193,56

TOPLAM 6.571.963,42

DEPOZİTO VE TEMİNATLAR (İZSU) 9.506,66

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI ( BANKA HAVALE İLE) 519.889,51

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI ( ULEMA VE ULEMA MİMARLIK VADELİ ÇEKLER İLE) 655.000,00

TOPLAM SİPARİŞ AVANSLARI 1.184.396,17

GENEL TOPLAM 7.756.359,59

G.MENKUL SATIŞ GELİRİ (Alsancak) 1.217.000,00

G.MENKUL SATIŞ GELİRİ (Bornova) 246.000,00

G.MENKUL SATIŞ GELİRİ (Ashan) 1.250.000,00

VADELİ HESAP FAİZ GELİRİ 44.141,21

BAĞIŞ VE YARDIMLAR + 50.YIL LOGOLU BARDAK 169.084,44

KONTEYNER SATIŞ GELİRİ 6.000,00

TOPLAM GELİR 2.932.225,65

HARCANAN TUTAR 7.756.359,59

KALAN BEDELİ -4.824.133,94

BİNA İÇİN DENİZLİ ŞUBEDEN ALINAN  İADE EDİLECEK TUTAR -200.000,00

TOPLAM -200.000,00

YENİ HİZMET BİNASI İNŞAATI GİDERLERİ
31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARİYLE
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GELİRLER

BÖLÜM TEST - ÖLÇÜM KABLOLU TAŞIMA  KURS DERGİ BÜLTEN DİĞER GELİRLER TOPLAM GELİR

İZMİR ŞUBE 90.923,70 61.750,00 19.060,00 21.070,00 89,28 192.892,98

GENEL TOPLAM 90.923,70 61.750,00 19.060,00 21.070,00 89,28 192.892,98

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ
2020 YILI GELİR-GİDER DURUMU

(01 OCAK-31 ARALIK 2020)

GİDERLER

BÖLÜM TES-ÖLÇÜM KABLOLU TAŞIMA  KURS DERGİ BÜLTEN ARAÇ KİRALAMA KARGO -NAKLİYE
DIŞARIDAN 

SAĞLANAN FAYDA 
VE HİZMETLER

DİĞER ÇEŞİTLİ 

GİDERLER
TOPLAM GİDER

İZMİR ŞUBE 55.087,57 17.889,76 12.550,00 0,00 29.604,76 717,97 10.268,03 2.818,11 128.936,20

GENEL TOPLAM 55.087,57 17.889,76 12.550,00 0,00 29.604,76 717,97 10.268,03 2.818,11 128.936,20

SONUÇ

GELİR 192.892,98

GİDER 128.936,20

PERSONEL 94.958,99

GİDER TOPLAMI 223.895,19

GELİR - GİDER FARKI -31.002,21

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ
2021 YILI GELİR-GİDER DURUMU

(01 OCAK-31 ARALIK 2021)

GELİRLER

BÖLÜM
TEST - ÖLÇÜM

KABLOLU 

TAŞIMA
 KURS

DERGİ 

BÜLTEN
 ETKİNLİK 

IŞIKLI AVCILIK 

GELİRLERİ

DİĞER 

GELİRLER
TOPLAM GELİR

İZMİR ŞUBE 135.479,87 0,00 12.700,00 46.950,00 2.284,78 37.500,00 1.348,00 236.262,65

GENEL TOPLAM 135.479,87 0,00 12.700,00 46.950,00 2.284,78 37.500,00 1.348,00 236.262,65

GİDERLER

BÖLÜM TES-ÖLÇÜM

KABLOLU 

TAŞIMA

 KURS

DERGİ 

BÜLTEN

KARGO -

NAKLİYE

SEMPOZYUM VB. 

İŞLER

KIRTASİYE

IŞIKLI AVCILIK 

GİDERLERİ

DIŞARIDAN 
SAĞLANNA 
FAYDA VE 

HİZMETLER

DİĞER ÇEŞİTLİ 

GİDERLER

TOPLAM GİDER

İZMİR ŞUBE 63.077,15 0,00 1.277,22 0,00 1.311,75 237,62 128,75 3.179,78 2.083,00 4.236,88 75.532,15

GENEL TOPLAM 63.077,15 0,00 1.277,22 0,00 1.311,75 237,62 128,75 3.179,78 2.083,00 4.236,88 75.532,15

SONUÇ

GELİR 236.262,65

GİDER 75.532,15

PERSONEL 287.818,81

GİDER TOPLAMI 363.350,96

GELİR - GİDER FARKI -127.088,31


